
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             

 

23.09.2009 № 86 

 
О внесении изменений и дополнений  в 

решение Совета народных депутатов от 

30.12.2008 № 115 "О бюджете 

муниципального образования город Суздаль 

на 2009 год" 

  

 В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе 

муниципального образования город Суздаль, с постановлениями Главы 

Суздальского района от 18.09.2009 № 1433 «О выделении муниципальному 

образованию город Суздаль иных межбюджетных трансфертов за счет средств 

резервного фонда Главы района», № 1434 «О выделении муниципальному 

образованию город Суздаль иных межбюджетных трансфертов за счет средств 

фонда чрезвычайных ситуаций Суздальского района» Совет народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение Совета народных депутатов «О бюджете 

муниципального образования город Суздаль на 2009 год» (в редакции решений  

Совета народных депутатов от 30.12.2008 № 115, от 18.02.2009 № 18, от 

17.03.2009 № 24, от 21.04.2009 № 27, от 19.05.2009 № 39, от 16.06.2009 № 48, от 

06.07.2009 № 59, от 14.07.2009 № 60, от 15.09.2009 № 79) следующие 

изменения и дополнения: 

 1.1 увеличить доходы и расходы бюджета города на 2009 год на 200,0 

тыс. рублей; 

 1.2 в части 1 статьи 1: 

 а) в пункте 1 цифры «136031,6» заменить цифрами «136231,6»; 

 б) в пункте 2 цифры «138031,6» заменить цифрами «138231,6»; 

 1.3 внести изменения и дополнения в приложение № 1 решения Совета 

народных депутатов от 21.04.2009 № 27, в приложение № 3 решения Совета 

народных депутатов от 30.12.2008 № 115,  в приложения №№ 1 – 3 решения 

Совета народных депутатов от 15.09.2009 № 79 согласно приложениям №№ 1-5 

к  настоящему решению. 

 



 2 

  

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Суздальский вестник».  

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов 

 

И.о. главы  города Суздаля 

 

М.Н.Иванов В.С.Коёкина 
         

                      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

                   
 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                  Приложение № 1 

                 к решению Совета  

                 народных депутатов 

                 от  23.09.2009   № 86                                 

 

Дополнение в перечень 

главных  администраторов доходов  

 бюджета города Суздаля                                                                                      

 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Главного 

админист

ратора 

(админис

тратора) 

доходов 

Доходов бюджета города 

Наименование главного администратора 

(администратора) доходов бюджета города 

1 2 3 

  Финансовый отдел администрации города 

Суздаля 

092 2 02 02008 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений   на мероприятия 

по федеральной целевой программе «Жилище» на 

2002-2010 годы, подпрограмме  «Обеспечение 

жильем молодых семей»  

092 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

                   Приложение № 2 

                 к решению Совета  

                 народных депутатов 

                 от 23.09.2009  № 86                          

 

                                                                                                                
 

Дополнение в нормативы  

распределения доходов бюджета города Суздаля 

 на 2009 год 

 
Наименование  Нормативы 

отчислений 
1 2 

В части безвозмездных поступлений  
 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации  

100 

Субсидии  бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований (межбюджетные субсидии) 
100 

Субсидии  бюджетам  поселений  на  реформирование муниципальных 

финансов 
100 

Субсидии бюджетам на инвестиции по областной целевой программе 

"Социальное жилье на 2008-2015 годы" 
100 

Субсидии бюджетам поселений   на мероприятия по федеральной 

целевой программе «Жилище» на 2002-2010 годы, подпрограмме  

«Обеспечение жильем молодых семей»  

100 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  100 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений 
100 

 

 

 


